PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathnom prometu
27.06.2022 - 03.07.2022

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
563,599.71 569,388.88 5,789.17 PRETHODNI PROMET
27.06.2022 0.00 60.00 5,849.17 (pp30) Promet usluga [06362226001001] 114
27.06.2022 200.00 0.00 5,649.17 (pp40) DNEVNICE ZA SL. PUTOVANJA 114
27.06.2022 0.00 17.00 5,666.17 (pp30) lzrada CIP-a [08700009630740] 114
27.06.2022 0.00 50.00 5,716.17 (pp30) Crnogorska knjizevnost xii-ixx vijek 114
27.06.2022 0.00 30.00 5,746.17 (pp30) Crnogorski roman [0587921020] 114
27.06.2022 0.40 0.00 5,745.77 (pp30) [AutoProv]2656 Provizija UPP 114
28.06.2022 0.00 100.00 5,845.77 (pp30) Povracaj dijela akontacije 115
29.06.2022 0.00 27.00 5,872.77 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 116
29.06.2022 0.00 3.00 5,875.77 (pp30) /BNF/CLANARINA [105-004500869272] 116
29.06.2022 0.00 31,480.16 37,355.93 (pp30) 0O0lnacionalna bibliot I dio 116
29.06.2022 0.00 140.00 37,495.93 (pp10) Promet usluga 116
30.06.2022 1.00 0.00 37,494.93 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vodjenje i 117
30.06.2022 20.17 0.00 37,474.76 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 117
30.06.2022 20.17 0.00 37,454.59 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 117
30.06.2022 300.00 0.00 37,154.59 (pp30) UGOVOR O DJELU 117
30.06.2022 77.77 0.00 37,076.82 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 50.00 0.00 37,026.82 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 36.30 0.00 36,990.52 (pp30) Takse 117
30.06.2022 9,033.22 0.00 27,957.30 (pp30) LOZ ULJE 117
30.06.2022 1,226.93 0.00 26,730.37 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 3.03 0.00 26,727.34 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 117
30.06.2022 3.03 0.00 26,724.31 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 117
30.06.2022 19.20 0.00 26,705.11 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 350.00 0.00 26,355.11 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 34.76 0.00 26,320.35 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 660.00 0.00 25,660.35 (pp30) Promet usluga 117
30.06.2022 300.00 0.00 25,360.35 (pp30) UGOVOR O DJELU 117
30.06.2022 0.00 17.00 25,377.35 (pp30) Promet usluga [202201046714] 117
30.06.2022 0.00 210.00 25,587.35 (pp30) Promet usluga POHA?.KURSA 117
30.06.2022 26.24 0.00 25,561.11 (pp30) [AutoProv]2659 Provizija UPP 117
01.07.2022 0.00 69,345.31 94,906.42 (pp30) OOlnacionalna biblioteka zarade 118
01.07.2022 0.00 17.00 94,923.42 (pp30) Promet robe 118
01.07.2022 1,520.01 0.00 93,403.41 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 130.22 0.00 93,273.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 325.38 0.00 92,947.81 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 3,579.53 0.00 89,368.28 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 325.38 0.00 89,042.90 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 9,762.35 0.00 79,280.55 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 10.00 0.00 79,270.55 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 118
01.07.2022 10.00 0.00 79,260.55 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 118
01.07.2022 1,573.75 0.00 77,686.80 (pp30) Zarade i naknade zarada 118
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0.00
01.07.2022 1,948.75 0.00 75,738.05 (pp30) Zarade i naknade zarada 118
01.07.2022 5,087.52 0.00 70,650.53 (pp30) Zarade i naknade zarada 118
01.07.2022 15,293.66 0.00 55,356.87 (pp30) Zarade i naknade zarada 118
01.07.2022 2,258.87 0.00 53,098.00 (pp30) Obustave od zarada 118
01.07.2022 24,100.71 0.00 28,997.29 (pp30) Zarade i naknade zarada 118
01.07.2022 20.60 0.00 28,976.69 (pp30) IZVRSENJE 118
01.07.2022 23.70 0.00 28,952.99 (pp30) I1ZVRSENJE 118
01.07.2022 228.03 0.00 28,724.96 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 118
01.07.2022 27.95 0.00 28,697.01 (pp30) 1ZVRSENJE 118
01.07.2022 30.00 0.00 28,667.01 (pp30) NAREDBA 118
01.07.2022 23.77 0.00 28,643.24 (pp30) 1ZVRSENJE 118
01.07.2022 134.39 0.00 28,508.85 (pp30) ALIMENTACIJA 118
01.07.2022 265.40 0.00 28,243.45 (pp30) Promet usluga 118
01.07.2022 404.47 0.00 27,838.98 (pp30) Obustave od zarada 118
01.07.2022 526.62 0.00 27,312.36 (pp30) Obustave od zarada 118
01.07.2022 693.31 0.00 26,619.05 (pp30) Obustave od zarada 118
01.07.2022 383.97 0.00 26,235.08 (pp30) Obustave od zarada 118
01.07.2022 476.87 0.00 25,758.21 (pp30) Zarade i naknade zarada 118
01.07.2022 99.37 0.00 25,658.84 (pp30) [AutoProv]2660 Provizija UPP 118
ZA PERIOD: 81,626.80 101,496.47 Promet: 19,869.67 za period
UKUPNO : 645,226.51 670,885.35 25,658.84
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